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通常コーナー ※　料金には全て別途消費税がかかります。

売りきりコーナー

※　通常コーナー・売りきりコーナー問わず、出品取消の際には、出品料3,000円をいただきます。

※　売りきりコーナーで流札の場合は、出品料1,000円をいただきます。

※　成約車両代は手数料を相殺し、翌銀行営業日に指定の口座に振り込みます。

※　通常コーナー・売りきりコーナーには、在店映像出品のグーバイク鑑定コーナーも含み、同一手数料となります。

検査つき業販コーナー（共有在庫サービス）

12,000円     

7,000円   3,500円    

5万円未満   

6,000円    

20万円以上   8,000円    

4,000円     

2,000円   1,000円    20万円未満   6,000円     

8,000円     

4,000円   2,000円    80万円未満   10,000円     

20万円未満   6,000円    

20万円以上   3,000円    20万円以上   8,000円    50万円未満   8,000円    

80万円以上   12,000円    

出　品　店 落　札　店

50万円未満   

80万円以上   

落札価格 落札料

5万円未満   2,000円    5万円未満   4,000円    5万円未満   4,000円    

売りきり設定価格 出品料 成約価格 成約料

80万円未満   10,000円    

20万円未満 11,000

落札料

20万円以上

出品料 成約価格 成約料 落札価格

無　料

1,000円   

4,000円    

20万円未満   

500円    5万円未満   

3,000円   1,500円    

80万円未満 15,000

80万円以上 17,000

出　品　店 落　札　店

13,000 50万円未満 13,000

無　料

5万円未満 9,000 5万円未満 9,000

20万円未満 11,000

落　札　店

出品料 成約価格 成約料 落札価格 落札料

20万円未満   2,000円    20万円未満   6,000円    

出　品　店

5,000円   2,500円    

6,000円   3,000円    


